Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº.
1636/2021

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de
reforma, reconstrução, construção e manutenção de pontes de madeira (incluindo mão de obra e material) no Município de
Nossa Senhora do Livramento, conforme quantidades e especificações descritas no item  4.1.1 do TR - ANEXO- I. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de sua Pregoeira, designado pela
Portaria 022/2021, torna público e para conhecimento dos interessados, que em razão de vicio na identificação do ano,
promova-se alteração corrigindo - se o ano do AVISO DE LICITAÇÃO e EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO N. 06.2021, assim como segue:

ONDE SE LE: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 10 de junho de 2020, às 10:00 horas-(horário de Brasília
- DF). DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23 de junho de 2020, às 09:00 horas-(horário de Brasília - DF). DATA
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 23 de junho de 2020, às 09:30 horas-(horário de Brasília - DF). INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 23 de junho de 2020, às 10:30 horas-(horário de Brasília - DF).

LEIA-SE: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 10 de junho de 2021, às 10:00 horas-(horário de Brasília -
DF). DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23 de junho de 2021, às 09:00 horas - (horário de Brasília - DF). DATA
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 23 de junho de 2021, às 09:30 horas-(horário de Brasília - DF). INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 23 de junho de 2021, às 10:30 horas-(horário de Brasília - DF). Permanecem
inalteradas todas as demais condições do edital original, bem como o dia e horário de abertura da licitação, mantendo as
mesmas condições do edital original. Informações podem ser obtidas pelo fone 065 - 3351-1200, pelo e-
mail:licitacao@livramento.mt.gov.br.

Nossa Senhora do Livramento - MT., 14 de junho de 2021.

Leonildes F. S. Benevides

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3787f424

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:23:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial